
平成25年4月吉日

　

　陽春の候、貴協会におかれましては益々御清祥のことと存じ、心より

お慶び申し上げます。常日頃　当協会に対しまして、温かいご指導ご鞭

撻を賜りまして有り難うございます。

  つきましては、能美市根上弓道場の開設を記念して、下記の通り弓道

大会を開催させていただきます。貴協会（団体）より弓友多数のご参加

を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

  ３．申し込み締め切り　　５月６日（月）必着でお願いします。

　　１．開催日時　　　平成25年5月12日（日）　午前９時   ４．大会当日の連絡先　　能美市根上弓道場　tel 0761-55-4011

　　２．会　　場      能美市根上弓道場　（能美市浜町午１６番地）   ５．その他 ・高等学校は各校3チームまででお願いします。　

                                     ℡０７６１－５５－４０１１ 　　 　　　　・当日受付は、原則として行いません。

　　３．競技方法　　　右ページの開催要項のとおり 　　　　　　 ・大会入賞者氏名を新聞紙上弓道誌その他広報誌に掲載いたし

　　　　　　　 ます。異議のある方は、当日大会事務局まで連絡ください。

　　４．主　　催      能美市弓道協会

            ※前回入賞者は、賞典の返還をお願いします。

　　５．後　　援    　能 美 市　能美市体育協会  能美市教育委員会    　　　　団体　　①小松市Ｃ　　②金沢市Ｆ　　③能美市Ｊ

   　        　　     石川県弓道連盟   北 國 新 聞 社 　　　　個人　　男子　藤田裕壮　さん　　　女子　生田かずよ　さん

           Fax 0761-24-3841(鹿島）   mail：myamamo10@ybb.ne.jp（山本）

記

第37回能美市根上弓道場開設記念弓道大会の開催について第37回能美市根上弓道場開設記念弓道大会の開催について第37回能美市根上弓道場開設記念弓道大会の開催について第37回能美市根上弓道場開設記念弓道大会の開催について

　　⑦表彰　　団体戦は３位まで　個人戦は男女別で５位まで

　　⑧その他は、全日本弓道連盟競技規則により実施する。

  ２．申し込み方法及び問い合わせ先

          〒923-1121  石川県能美市寺井町ロ158番地　　NASUBI　203号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山本　真理子　宛

　　①射距離　28m　　 ②的規格　霞的　 　③立射で、一人８射とする。

　　④団体は3名1チームとするが2名でもよい。男女は問わない。

　　⑤個人戦は、団体戦の個人成績をもって決定する。

　　⑥同中の時 団体戦は一本競射

　　　　　　　 個人優勝決定戦は射詰め(5射目より八寸的）

　　　　　　　 個人2位以下は遠近法(但、対象が6人以下になるまでは射詰め)

各　位　

                                                       能美市弓道協会　　　　　 開催要項

                                                             会長　　福井　謙秀     １．競技方法　


